ESTADO DO ESPÍRITO SAN 'flõ~o;sééÉ~~~iõ:õã~~
CÂMARA MUNICIPAL DE ~"it"ti~~~~-_J

"'l/!,mâ cYdmtrrâ pcrrâ 1:J&d&s
11

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 026 /2012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO
DE TÍTULO DE CIDADÃO
GUARAPARIENSE.

O . Presidente . da. Câmara Municipal de Guara pari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao SR. ELIAS MACIEL DOS SANTOS o
Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua·
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 12 de novembro de 2012.

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro- Guarapari/ES- CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

F-mail· r.amara nuaranaril@terra.com.br - www.cma.es.aov.br

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74- Centro- Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

E-mail: camara.auaraoaril@terra.com.br - www.cma.es.aov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"U<IM ~ ~ 1"'°4"

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

DADOS CADASTRAIS

Nomecompleto:bliLSS rr1ÀC/ri dos. Sar:J[f2Ç

Telefone: Cel. JgJ4-//$5' Residencial ___ _ Comercial ---

Profissão:_t7_,.JZ ...... ~=u'-1Íre~'--~~u--=fJ'--=B'---'ri'-'a'--. ___ Local de trabalho: ______ _

_ cidade Natal: pl..C08a e.d rf}fl/// 1

Vereador Proponent~ Múi/l &. ~
Obs:
--------------------------~

INFORMAMOS QUE OS DADOS PREENCHIDOS NESTE FORMULÁRIO SÃO DE RESPONSABILIDADE EXCLUSIVA DO

HOMENAGEADO, NÃO CABENDO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURAR A VERACIDADE DAS MESMAS.

.... 0 &Sinatura Homenageado
. WMA~ALH GUWPARI (ES}

. ~TOCº?j k
wQ&\§9 ~
-~·~Ji .. L-:Á.Q